
  
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

  
 

від "26"лютого 2024 року                                                                                                  № 205 

 

 

Про виплату щомісячної грошової  

компенсації витрат на автомобільне 

паливо 

 

Керуючись статтею 46 Конституції України, підпунктом 1 пункту "а" 

частини першої статті 34 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", пунктом 18 статті 16 Закону України "Про статус ветеранів війни, 

гарантії їх соціального захисту", відповідно до пункту 2.2 Заходів Програми 

соціального захисту та соціальної підтримки окремих категорій населення  

Кропивницької міської територіальної громади на 2023 - 2025 роки, 

затвердженої рішенням Кропивницької міської ради   від   15 грудня 2022 року  

№ 1420 (зі змінами),  та  Порядку надання інших пільг окремим категоріям 

громадян відповідно до законодавства, затвердженого рішенням Виконавчого 

комітету Кропивницької міської ради від 23 листопада 2021 року № 773 (зі 

змінами), Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Виплачувати щомісячну грошову компенсацію витрат на автомобільне 

паливо з розрахунку  50 літрів високооктанового бензину на місяць особі,  яка 

має  особливі заслуги перед Батьківщиною (Герой України), Харченку Ігорю 

Васильовичу    (м. Кропивницький, ***. ***** ******, ***. *, **. **, ** ******, 

**********) з 01 лютого 2024 року по 31 грудня 2024 року (включно). 
 

2. Департаменту соціальної політики Кропивницької міської ради 

щомісячно виплачувати грошову компенсацію витрат на автомобільне паливо з 

розрахунку  50 літрів високооктанового бензину на місяць з 01 лютого 2024 року 

по   31  грудня   2024   року   (включно)    за    рахунок     коштів,    передбачених      

 

 

 

 



 

                                                                 2 

на компенсацію витрат за надані пільги окремим категоріям громадян відповідно 

до законодавства шляхом перерахування на картковий рахунок в банківській 

установі. 
 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради С.Колодяжного. 

 

 

 

Секретар міської ради                                                            Олег КОЛЮКА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Зінаїда Лелека 30 89 26  

 


